W celu obejrzenia towarów, chęć.kupna mający megą się
zgłosić w dniach 20 Kwietnia (żM sja) i22K w ietoia (4 Maja)
r. b., między godziną 3cią a 5tą z południa, do Sklepu pod
N r 496, w którym, to czasie sklep len otwartym będzie.

Warszawa, dnia 16 (28) Kwietnia 1870 ręku.
.A- S a d o w a k l, Obrońca Sądowy.

A. Hammel.
(1 — 1) —8262-4-(D. W.)

Sprzedaż A p aratów m a g i-
cznyeh trwać będzie jeszcze tylko
dp ,poniedziałku wieczora. lOO roz
maitych aparatów do zabawy, tak dla
starszych jak i młodszych osób.

...Okowity płacono dnia 26 Kwietnia za wiadro od rs. 3
kop. 8o2/ j do rs. 3 kop. 823/4; za garniec od rs. 1 kop. 24 do
rs. 1 kop. 25.

r Jutro kurjer nie wyjdzie.

W Drukarni Kurjera Warszawskiego— Ąo3DOjeHo Ijen ay p o io .

r o o a t h i .

1-szy DODATEK do KUR JERA WARSZAWSKIEGO Nr 92.
Czwartek. — Dnia 16 (28) Kwietnia. — Rok 1870.

OGŁOSZENIA KSIĘGARSKIE.

W
101

Część I. Illuatracje z opisem cudownych obrazów Marji,
kop. 3 0 .

Część II. Wszystkie modły odpustowe, rozmyślania, pieśni
na Maj kop. 15, po księgarniach i u ks. Dlaneckiego, ulica
W iejska, Nr 5. Osobom z prowincji wysyła się pocztą ko
sztem wydawcy.

__ Para Koni
rosłych powozowych, maści białej. Bliższa wiadomość na
Krakowskiew-Przedmicściu, w domu Pana Fsjansa, pod
Nrem 52 (2673B), na lszem piętrze, u Lokaja Jakóba.

(3—3) —3053 —

W Drukarni Kurjera Warszawskiego— /Iobbojeno Ileiraypoio.

2-gi DODATEK DO KUR JERA WARSZAWSKIEGO Hr 92.
Czwartek. — Dnia 16 (28) Kwietnia. — Rok 1870.

WIADOMOŚCI KSIĘGARSKIE.

Księgarnia Gebethnera i Wolffa zaopa
trzoną została w znaczną ilość książek do nabo
żeństwa ifląjowego, mianowicie:

1 f r w l i o p a K w p u c y n s k . M i e s i ą c M a r J I k. 30.
F r a u a h o w r J Scot., S lc a lą c M «r|t u Stóp

Krzyża kop. 37*/,.

Szczegółowe warunki dzierżawy, mogą być przejrzane
w biurze Naczelnika Kancelarji Dyrekcji, każdodziennie od
godziny 9-ej do 3 ej po dołudniu, z wyjątkiem dni świąte
cznych. — W Warszawie dnia 10 (22) Kwietnia 1870 roku.

(l — l) — 3900 —

Dyrebrjs Dróg Żelaznych,
W unz Wiedeńskiej i %w«rsz.-Bydgosklef.

Podaje do powsze. hnej wiadomości, że w d. 20 kwietnia
(2 maja) r. b.. o godzinie 3 dej po południu, odbędzie się
w kan.

o godzinie 5-tej po południu w kancellarji Szpitala
S-go Dncha, przy ulicy Elektoralnej — oczem zawiadamiając
interessowanych nadmienia, że licytacja zaczynać się będzie
in plus od summy rs. 3002, przez deklaracje opieczętowa
ne a następnie głośna—i że warunki szczegółowe każdego
czasu w kancellarji szpitala przejrzane być mogą.

W Warszawie dnia 11 (23) Kwietnia 1870 r.
W i e c z o r k o w s k i .

Nadzorca Szpitala Mi c h a l s k i .
(1—1) —3159—

Potrzebne są

P A N N Y ,
do pracowni Sukien Damskich, przy ulicy Długiej, Nr 32
(nowy), drugie piętro G ałecka.

(1 — 1)__________________________ — 3855 —

h y Żądaną jest pożyczka 15,000 is.